AERAHOME

News Release

2024 年 1 月９日

アエラホーム株式会社

代表取締役社長

中島 秀行

年頭所感

2024年の年頭にあたり謹んでご挨拶を申し上げるとともに、このたびの令和 6年能登半島地震により被

災された皆様、ご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。被災地の今後の生活の安全と、一日も早い

復興をお祈りいたします。

近年は、デジタル技術の急速な進化や新型コロナウイルス、国際間の紛争、円安、物価高騰など、これ

まで経験したことがないような変化が起き、住宅業界においても厳しい状況が続いています。

このような状況の中、当社は昨年 6 月に創業 60 周年を迎えました。人気建築デザイン事務所のカリフ

ォルニア工務店のデザインと当社の強みである高い断熱性能や耐震構造、全熱交換型換気システムなどを

搭載した規格住宅「THE CA.」を発売し、外部企業とのコラボレーションによる新たな取り組みを実現い

たしました。

また、プロのインテリアコーディネーターが厳選したインテリアスタイルパッケージを展開し、お客様

からも建築後の生活が、よりイメージしやすいとご好評をいただいております。

加えて、「空き家の良質化流通促進協議会」に参画することで、リフォーム事業ならびにリノベーション

事業のさらなる充実化や、オーナー様専用アプリ、デジタル会報誌による既存のオーナー様の満足度向上、

地球環境への負荷軽減などへも取り組んでまいりました。

2024 年、アエラホームは、高性能で安全・安心な住宅の提供と新しい暮らしの価値の創造を掲げ、住宅

企業の枠にとらわれない新たなチャレンジを行っていくとともに、環境と人に優しい未来と世代を超えて

愛される暮らしを創る企業を目指してまいります。

本年も皆様の一層のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

担 当 者：アエラホーム株式会社 CSR 部 後藤、大森

T E L：03-3512-2311／ E-mail：info@aerahome.com

以上